Pag.	Lin.	Legendum
224	37	ut videre licet
226	42	n. 207, c).
227	5	n. 254, b), 4. ^m
230	45	praeteritil
243	8	<i>aequalis, contemporáneo, de la misma edad,</i>
257	4	<i>consahedor, consabidor,</i>
258	44	<i>commune mihi</i>
261	6	cf. n. 275, II.
264	31	n. 405, NB 2,
266	21-22	<i>estorbo, satisfacio,</i>
280	9	<i>dista et alia quedam ex dis composita</i>
281	29	<i>liber ab</i>
302	4	<i>Cyzicum</i>
305	14	<i>ruego, capeto, expesco, repelo, cel., cf.</i>
308	6	<i>carcerem fieri.</i>
310	2	<i>Leuctricam</i>
329	5	<i>occurrunt,</i>
330	9	<i>FUTUROS.</i>
368	10	<i>succurrere,</i>
377	44	<i>Poteras (alii properat) daxisse.</i>
385	30	<i>Forcellini-Furlanetti</i>
387	5	6.]
397	33	(polysyndeton),
417	44	<i>Leuctria</i>
443	7	ndemás de, demás de, a más de+;
447	19	<i>dicere,</i>
449	paen.	2 Apud
466	paen.	initiall
482	25	Sic <i>Cumamus cel. transferendum est ad c.</i>
493	8	tribuitur. Spantium autem quod impenditur in syllaba brevi pronuncianda dicitur <i>tempus.</i>
497	paen.	1 commun
500	paen.	2 Ergo
510	paen.	Sed iu is et ys
524	44	II. Sunt
539	20-21	constant, ineptum atque insulsum

RES ET VERBA PRAECIPUA

Numeri designant paragraphos

A.

a 8 — *ā* (accus.) 44 — *ā* 520 —
a, ab, abs quibus litteris
 praeponantur 161 — *ab*
 44, 514, I — *ab* instru.
 272, NB. — *causale* 277,
 NB. — *limitat.* 279, NB. —
loci unde 285 et NB. I. —
separationis 286, I — *ori-*
ginis 286 — *materiae* 289
 — *tempor.* 293, III.
āb vel *āb* 320, 2.^o — *āb* 521.
abdicto 271, I in fine.
abduco 280 a).
abeo magistratu 286 b).
abhinc constr. 232, III et
 NB.
ābilis 3ae. decl. 36—37,
 40, 48, III—IV — *īne.* decl.
 51, III — *īac.* decl. 53, III
 — *monoptōnia* 79, NB. I,
 3, 60, I—II — *qualitatis* 243
 — *partis* 279, I. — *exces-*
sus 279, 2.^o, 281, I — *laudis*
 ib. 3.^o — *limitat.* ib. 4.^o et
 NB. — *loci ubi* 282 — *qua-*
284—unde 285 — *comparati-*
tivi 294, 296 — *absolutus*
 297.
abripi 287, I.
abscindo, 169, 165.
abstio cum infin. 341, 2.^o
absolvendi verba 230, I et
 NB. I, 2.
obscurus 256, I.
absque 102, NB. I.
absterreo 263, II.
abstinendi verba 287, 3.^o et
 NB.

abstraho 287, I.
absum 230, 265.
abundantiae adjective 211,
 IV, 268, I et NB. I. — *ver-*
ba 269 et NB. I, 2.
atunde 239, II.
 — *ābus—is* 23, NB. 3.
ac 370, III—V.
acadēmia 519, NB.
ācalēcticus versus 560, II.
accedo 233 et NB. — *uccedit*
 ut vcl. *quod* 333, III.
ACCENTUS 13—14 et p. 503,
 15 — in vocibus Graecis
 et Hebreis 173—180.
acceptus 256, IV.
accidit 260, I. — *cum int* 333, I.
accipiendi verba constr.
 587, 2.^o
acclāmo 263.
accommōdatus 237, II.
accubo et *accumbo* 263, p.
 278.
accusandi verba 250, I—II
 — *cum quod* 307, NB.
ACCUSATIVUS 3ae. decl. 35,
 11, 44—45, 48, V—VI — *cum*
infīn. 182, I, NB. 314—47 —
verbi transit. 211, I—V.
intrans. 213—216 *cct.*, v.
index cap. — *acc.* *partis*
 269 et NB.
ACTIVA passivis mutata
 123, IV, 211, II cum NB.
ad (adv.) 162, III — *praepos.*
 433 — *in loco* 227, NB. I,
 283, I — *in tempore* 233, 291
 et NB., 293, II — *limitat.*
 279, NB. — *ā Opis* 283, I
 — *signific.* *propinquita-*
 tem cet. 227, NB. I. — *ver-*
ba compos. ex *ad* 258, I,
 263.
addo constr. 258 a).
adduco ut 332, I.^o
adeo constr. 210, I.^o —
adeor 131, II.
adhaereo et *adhaerisco*
 263.
adhibeo 238 a).
adigo cum dupliciti accus.
 225, NB.
ADJECTIVUM 81 — in nominat.
 sing. 82, 84 — 85 — ablat.
 86 — nominat. plur.
 85, 86, IV — genit. ib. V—
 VI et NB. — *defectiva* 87
 — *gradus* 88—90 — adj. no-
 minativus pro vocat. et
 contra 186, NB. 3. — *con-*
cordantia 187—192, 197—
 98. — *adject.* *copiae*, cet.
 244, IV, 245, 208 — *cum* ge-
 nit. 244—46 — *cum* genit.
vel dat. 257 — *cum* genit.
vel ablat. 268, NB. I. —
cum dat. 234, II, a), 256 —
cum dat. *vel* accus. 257,
 II — *cum* ablat. 268 — *cum*
sap. in 336, II — *adject.*
usus 393—402 — adj. addita
nominibus propriis 395 —
in um (et *a*) *pro* adverb.
 396 — *collocatio* 450.
adjicio, *adjungo*, *admis-*
ceo, cet. 258, I, a) et NB.
admoneo 249.
adonius, 572, III et NB.
adorior conjug. 157 —
 constr. 302.